
S ÚCTOU K PŮDĚ! 

 

Technické zabezpečení realizace služeb secími kombinacemi 

Technologické poradenství v oblasti NoTill & StripTill technologií 

Poradenství - revitalizace půd, meziplodinové systémy, biostimulace 

Odběry a analýzy půdních vzorků na organické parametry 

Ľubomír Marhavý, + 421 908 226 727, marhavy@biopratex.sk  

Ivana Šindelková, + 420 605 509 918, sindelkova@zdravapuda.cz 

 
Nová technologie přímého setí secím strojem  

BOURGAULT FMS CD 872 
 
 
Výhody a přínosy technologie 
 Setí hustě-setých plodin bez potřeby 

základního zpracování půdy 

 Vysoká průchodnost soupravy 
rostlinnými zbytky na povrchu 

 Snížení ztrát půdní vláhy a ochrana 
povrchu před přehříváním či výparem 

 Efektivní cílené hnojeni s vyšší 
účinností živin. 

 Půdoochranná technologie šetřící 
čas, počet přejezdů a spotřebu paliv. 

 Zlepšení rentability pěstovaní 
a hospodářského výsledku snížením 
nákladů a vyšším výnosem.  

 Vyšší jistota vzcházení porostu 
i v suchých podmínkách. 

 
Základní technické parametry setí 

 šířka pracovního záběru 6,1 m 

 cílená aplikace hnojiva pomocí MRB do meziřádku 

 setí monodiskovou výsevní patkou s hydraulickým přítlakem 

 meziřádková vzdálenost 19,05 cm 

 objem zásobníku 7200 l (dělený 2150/1350/3700 l) 

 aplikace hnojiva (kombinace hnojiv) pod patu 
 

Cenová nabídka služeb setí 
 
Platební podmínky 

 Zálohová platba dohodou při podpisu smlouvy. 

 Splatnost faktury dohodou při podpisu smlouvy po ukončení prací. 

 Materiál a PHM zabezpečuje objednavatel 

 Přesun techniky se neúčtuje. 


